文化部全国公共文化发展中心文件
关于开展“中国文化网络电视·全民文化艺术普及系列惠民活动”的通知
全国文化信息资源共享工程各省级分中心：
为了充分利用中国文化网络电视新媒体传播渠道，开展全民文化艺术普及惠民活动，文化部全国公共文化发展中心启动“家风家教万里行活动”，特邀中央党校家风家教课题组组长、北大家庭文化与家长教育研究所所长齐大辉教授现场授课，通过中国文化网络电视互动播出终端、微信、手机APP直播，活动海报见附件。现将有关事项通知如下：
一、请将活动海报及时下发到全国文化信息资源共享工程·中国文化网络电视各级服务站点。
二、请通知各服务站点组织群众同步收看并参与互动。
三、请加强整个活动的宣传，保证服务效果。活动结束后，请各分中心上报5-10张活动现场图片以及服务人数等情况，于2015年8月20日前报送到809740358@qq.com。
特此通知。

附件：活动海报
                             文化部全国公共文化发展中心
                                         2015年8月7日
PAGE
2